בשנת הלימודים 2014-2013 למדו במכללה כ-1300 סטודנטיות (כולל משתלמות) מכל הארץ, כש-92% מהן סדירות במסלולים: גיל רך, יסודי ועל-יסודי בהתמחויות: לימודי אסלאם, ערבית, עברית, מדעים מתמטיקה, מחשבים, אנגלית, חינוך מיוחד ומורות לגן ולכיתות א'-ב'. בשנת הלימודים תשע"א (2010-2011) פתחה אלקאסמי בהיתר מן המועצה להשכלה גבוהה תכנית לימודים לתואר שני (M.Ed.) בהוראה ולמידה (אתר המכללה, תאריך כניסה 6 נובמבר 2013¹). כלומר, מדובר היום במכללה כללית להכשרת מורים שאחת מהתמחויותיה היא הוראת דת האסלאם – ובכך היא היחידה בישראל.

פתיחתה של מכללת אלקאסמי השפיעה על מספר הלומדים הערבים במכללות אחרות להוראה באזור.

תל אביב: מכון מופ"ת.
- אלבאסל, א' ופלאוט, א' (2007). **מעקב אחרי בוגרי המכון הערבי האקדמי במכללה האקדמית בית ברל בשנים 1994 – 2004: השתלבות בעבודה והערכת תכנית ההכשרה להוראה**. דוח מחקר. המכללה האקדמית בית ברל, היחידה למחקר ולהערכה.
- אלקאסמי מכללה אקדמית לחינוך. (2009). **ידיעון אקדמי תשס"ט (2009-2010)**. באקה אלגרבייה.
- אריאב, ת. (2008). **ההכשרה להוראה: תמונת המצב בעולם ובארץ ומבט לעתיד**. בתוך ד' כפיר. ת. אריאב (עורכות), **משברה הוראה: לקראת הכשרת מורים מתוקנת** (עמ' 41-1). ירושלים: מכון ון ליר והקיבוץ המאוחד.
- גוטוויין, ד. (2001). **רב-תרבותיות כאידיאולוגיה נאו-ליברלית**.